^5. i£í;or53 r£ ?VO'i>:ííC E«'íXíW «5-fE'>-2í321 liM7 001093 2/2

^â/ma^ra Q/Ítuníci^ia/cía (^u/yiAtííxt de (S^ao-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 389/2021

S!r«.>
tT IO

õiiu

São Roque, 1 de fevereiro de 2021.

Sco
CO

pdo

Prezado Senhor, |5

fSo
M O

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os Í|
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de 8 ;

||
< c
COS

Saboó. |l
providenciar, com urgência, que atendam as demandas do Bairro do <i

ii
Tal medida é necessária para atender aos pedidos

dos moradores devido ao estado de precariedade da região.
(C s
uís

O 2.
?

<0 S

Na certeza de que dispensará especial atenção a 8|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11

^ s
elevada estima e de distinta consideração.

c
O

H

Atenciosamente, §1
•o^

11
ll
<8 j3

•&

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA) f i
~ CO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA ^ 8
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP ,§g

Q.

PROTOCOLO N°CETSR 01/02/2021 - 11:011207/2021

Mk

'O) O)
Q*Ç

T5 '—
85
O c